
Årsmelding fra styret 
Styrets oppgaver gjennom 2021 var i hovedsak knyttet til følgende: 

Gjennomføring av vår- og høstdugnader med god oppslutning fra beboere. 

El-anlegget i garasjen har gitt oss noen problemer med strømbrudd også 
gjennom høsten 2021. Dette følges opp mot elektroleverandør, og det vil 
måtte byttes ut deler av utstyret som ikke tilhører ladeanlegget. Det har blitt 
flere el-biler blant oss, og nye tilskudd til ladeboksfamilien er satt opp i 
garasjen. Elektroleverandør har skiftet ut samtlige ansatte som var involvert 
i den initielle installasjonen, noe som har medført ytterligere tidsbruk for 
styret i forbindelse med kommunikasjon. 

Hullkilen på garasjetaket ble skiftet ut på senhøsten, og skal nå gi ti år uten 
vann ned i betongen og midtnivået. Forhåpentlig reduserer dette kalkutslag 
og dryss. 

Snøbrøyting og rydding har fungert tilfredsstillende, og hjelpen fra 
ungdommer til trappemåking har også vært god i år. Det har vært et 
problem at biler parkeres inne på området og i snuhammere, også for 
renovasjonsbiler som i enkelte tilfeller har måtte snu uten å tømme. Dette 
må unngås. 

Styret hadde tre planlagte møter gjennom året, i tillegg til omfattende 
kommunikasjon på e-post/telefon. 

Bærum, 25. april 2022 
Arnstein Gloppen 
Styrets leder 

 



REGNSKAP DRIFTSBUDSJETT

2021

Budsjett Regnskap Avvik mot budsjett

Årsavgift drift/vedlikehold INN1 624000,00 624000,00 0,00
Lading av elbil/hybrid 2021 INN2 35000,00 57590,99 22590,99
Lading av elbil/hybrid 2020, inn/utbetalt 2021 INN5 -50,00 -50,00
Innbetalt vedlikeholdsavgift/drift av 29 ladestasjoner 18800 0 -18800,00
Purregebyr INN3 100,00 0,00 -100,00
Netto renteinntekter INN4 50,00 0,00 -50,00

Sum inntekter 677950,00 681540,99 3590,99
Overført vedlikeholdsfond KOST1 156000,00 -156000,00 0,00
Elektrisitet 2021 KOST2 45000,00 -70900,52 -25900,52
Gatelys KOST3 37500,00 -36568,00 932,00
Måking/strøing KOST4 110000,00 -97728,13 12271,87
Forsikring KOST5 17000,00 -15742,00 1258,00
Garasje KOST6 4000,00 -4307,13 -307,13
Telenor kabel tv / internett KOST7 205000,00 -212262,90 -7262,90
Utearealer inkludert drift KOST8 12000,00 -11622,70 377,30
Bankgebyrer KOST9 100,00 -92,75 7,25
Diverse utgifter drift KOST10 10000,00 -6640,14 3359,86
Styrehonorar KOST11 35000,00 -35000,00 0,00
Vedlikeholdsavgift/drift av 29 ladestasjoner KOST12 18800,00 -1908,00 16892,00

Sum Kostnader 650400,00 -648772,27 1627,73
Driftsresultat 27550,00 32768,72 5218,72

Driftsbudsjett/regnskap
2021



BUDSJETTFORSLAG DRIFT

2021 2021 2022
Budsjett Regnskap Budsjettforslag

Årsavgift drift/vedlikehold INN1 624000,00 624000,00 624000,00
Lading av elbil/hybrid INN2 35000,00 57590,99 80000,00
Innbetalt vedlikeholdsavgift/drift av 29 ladestasjoner 18800 -50 21941 1)
Purregebyr INN3 100,00 0,00 500
Netto renteinntekter INN4 50,00 0,00 50,00

Sum inntekter 677950,00 681540,99 726491,00
Overført vedlikeholdsfond KOST1 156000,00 -156000,00 156000,00
Elektrisitet 2022 KOST2 45000,00 -70900,52 90000,00
Gatelys KOST3 37500,00 -36568,00 37500,00
Måking/strøing KOST4 110000,00 -97728,13 110000,00
Forsikring KOST5 15000,00 -15742,00 17000,00
Garasje KOST6 4000,00 -4307,13 4000,00
Telenor kabel tv / internett KOST7 205000,00 -212262,90 267700,00
Utearealer inkludert drift KOST8 12000,00 -11622,70 12000,00
Bankgebyrer KOST9 100,00 -92,75 100,00
Diverse utgifter drift KOST10 10000,00 -6640,14 10000,00
Styrehonorar KOST11 35000,00 -35000,00 35000,00
Vedlikeholdsavgift/drift av 29 ladestasjoner KOST12 18800,00 -1908,00 21941,00 1)

Sum Kostnader 648400,00 -648772,27 761241,00
Driftsresultat 29550,00 32768,72 -34750,00

1) Budsjettforslag inklusiv utestående nettavgift for ladeboks garasje 2021 

Driftsbudsjett/regnskap



VEDLIKEHOLDSBUDSJETT

Budsjett 2021 Regnskap 2021 Avvik mot budsjett
Årsavgift vedlikehold INN3 156000,00 156000,00 0,00
Netto renteinntekter INN5 2500,00 544,74 -1955,26
Støtte fra Bærums Verk Vel, lekeplassoppgradering 10000,00 0 -10000,00 1)
Sum inntekter 168500,00 156544,74 -11955,26
Skifte av hulkil garasjetak 0,00 -62500,00 -62500,00 2)
Lekeplassoppgradering 30000,00 0,00 30000,00 1)
Gebyr 0,00 -1,25 -1,25
Sum kostnader 30000,00 -62501,25 -32501,25
Resultat vedlikeholdsfond 138500,00 94043,49 -44456,51

1) Lekeplassoppgradering ble ikke utført 2021. Støtte fra Bærums Verk Vel ble derfor heller ikke utbetalt.

2) Skifte av hulkil garasjetak ble meldt som en mulig utgift på budsjettforslag generalforsamling 2021

Vedlikeholdsbudsjett/regnskap



BUDSJETTFORSLAG - VEDLIKEHOLD

Budsjettpost Vedlikeholdsbudsjett Budsjettforslag 2022
Årsavgift vedlikehold 156000
Netto renteinntekter 500
Sum inntekter 156500
Fikse strømanlegg garasje 12000
Oppgradere lekeplasser 40000
Sum kostnader 52000
Resultat vedlikeholdsfond 104500



BALANSEREGNSKAP 2021

Balanse drift 2021 01.01.2021 31.12.2021
Driftskonto Storebrand Bank 302264,61 326889,41
Utestående innbetaling for lading 4. kvartal 2020 7350,45 0,00 1)
Utestående innbetaling for lading 4. kvartal 2021 22610,66 1)
Utestående laderegning fra beboere 678,00 121,00
Utestående nettavgift garasje (fordeles på alle som har ladeboks) 1908,00
Sum eiendeler 310293,06 351529,07
Kortsiktig gjeld, strømregning for des. 2020 -3794,20 0,00 1)
Kortsiktig gjeld, strømregning for des. 2021 0,00 -10910,49 1)
Kortsiktig gjeld, for mye betalt laderegning -607,00 0,00
Langsiktig gjeld 0,00 0,00
Egenkapital 305891,86 340618,58
Sum gjeld og egenkapital 310293,06 351529,07

Balanse vedlikehold 2021 01.01.2021 31.12.2021
Vedlikeholdskonto Storebrand Bank 477961,01 572004,50
Sum eiendeler 477961,01 572004,50
Kortsiktig gjeld 0,00 0,00
Langsiktig gjeld 0,00 0,00
Egenkapital 477961,01 572004,50
Sum gjeld og egenkapital 477961,01 572004,50

Egenkapital 2021 01.01.2021 31.12.2021
Driftskonto Storebrand Bank 302264,61 326889,41
Vedlikeholdskonto Storebrand Bank 477961,01 572004,50
Utestående innbetaling for lading 4. kvartal 2020 7350,45 0,00
Utestående innbetaling for lading 4. kvartal 2021 0,00 22610,66
Kortsiktig gjeld, strømregning for desember 2020 -3794,20 0,00
Kortsiktig gjeld, strømregning for desember 2021 0,00 -10910,49
Utestående laderegning fra beboere 678,00 121,00
Utestående nettavgift garasje (fordeles på alle som har ladeboks) 1908,00
Kortsiktig gjeld, for mye betalt laderegning -607,00 0,00
Sum egenkapital 783852,87 912623,08

1) Dette er periodisering vi gjør for å få strømregnskap og laderegnskap til å følge kalender-året












